



DR. MUHAMMED İHSAN'DAN PROF. DR. NECDET OSAM'A ZİYARET



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a Erbil Uluslararası Üniversitesi Rektörü Dr. Muhammed İhsan nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 29 Ağustos 2018 Çarşamba günü gerçekleşen ziyarette iki üniversite arasında gerçekleşmesi planlanan iş birlikleri görüşüldü.

Ziyarete DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün Kıbrıs adasının en köklü üniversitesi olduğunu ifade ederek, her geçen yıl gelişmeye ve büyümeye devam ettiğini vurguladı. DAÜ'deki öğrenci ve öğretim görevlisi profili, kampüs ve alt yapı olanakları, fakülte ve bölümler hakkında bilgi veren Prof.

Dr. Osam, akreditasyona büyük önem verdiklerini vurgulayarak, birçok bölümün uluslararası akreditasyona sahip olduğunu ve tüm bölümleri akredite etmek amacıyla çalışmaların devam ettiğinin de altını çizdi. KKTC'de olmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Dr. Muhammed İhsan,

DAÜ'nün kampüsünü ve uluslararası ortamını çok beğendiğini dile getirdi. Prof. Dr. Osam ziyaretlerinden ötürü Dr. İhsan'a teşekkür ederek, günün anısına Kıbrıs'a özgü lefkara işi pano takdim etti. Ayrıca ziyarette Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da hazır bulundu.

DAÜ'DEN ÖĞRENCİLERİ İÇİN YENİ ÖNLEMLER



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, 17 Ağustos 2018 Cuma günü, DAÜ Rektörlüğü Senato Toplantı Odası'nda, Yap-İşlet-Devret modeli ile işletilen öğrenci yurtlarının yetkilileriyle tekrardan bir araya geldi. Son günlerde döviz piyasalarında yaşanan dalgalanma ve yükseliş karşısında DAÜ öğrencilerinin konaklamalarında mağduriyet yaşamaması için alınabilecek tedbirler ve çözüm önerileri kapsamında ilk toplantılarını 15 Ağustos 2018 Çarşamba günü gerçekleştiren DAÜ Rektörlüğü ve yurt yetkilileri, hızlı bir şekilde çalışmalarını tamamladı.

Özel Yurtlardan Kur Sabitleme Kararı

Yap-İşlet-Devret modeli ile işletilen öğrenci yurtlarının yetkilileri gerçekleştirdikleri çalışmalar sonucunda öğrencilerin mağduriyet yaşamaması için kur sabitleme, indirim ve Türk vatandaşları için Türk Lirası ödeme kararı aldı. Yetkililer yurt ücretlerinde %10'luk indirim yaptıklarını ve bunun yanında Dolar kurunu Beş Türk Lirası'na sabitlediklerini açıkladılar. Kısa sürede gerçekleştirdikleri çalışma için yurt yetkililerine teşekkür eden DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, öğrencilere kaliteli eğitimin yanında rahat, huzurlu

ve mutlu ortamlar sunmanın da önemine dikkat çekerek alınan önlemlerden duyduğu mutluluğu ifade etti. Bu uygulamaya Alfam, Astra Plus, Golden Plus, Home Dorm, Kamacıoğlu, Marmara, Nural, Pop Art ve Ramen Öğrenci Yurtları katıldı.

DAÜ'den Öğrencilerine Büyük İmkanlar

DAÜ Rektörlüğü de yaşanan bu zorlu ekonomik ortamda öğrencilerine kendi imkanları kapsamında yardımcı olmak için önemli kararlar aldı. Üniversiteye ait yurtlarda %10 indirim yapılmasının yanı sıra üniversite restoranında günlük 3 öğün

düşük ücretli yemek imkanı ve kayıt dönemi içerisinde (28 Eylül 2018 tarihine kadar) Türkiye'den KKTC'ye yapılacak tek yön uçuşlarda belli oranda uçak biletine katkı sağlama kararı aldı.

Toplantıya, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Uluslararası İşler ve Tanıtım Eşgüdüm Görevlisi Öğr. Gör. Ozan İnamlık, Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörü Ahmed Kasım ile Genel Sekreter Yardımcısı (v) Kazım Hakverdi de katıldı.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ PORTEKİZ'DE TEMSİL EDİLİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 29 Ağustos - 1 Eylül 2018 tarihleri arasında Portekiz'in Porto kentinde gerçekleşen uluslararası EAAE (European Association of Architectural Education) Genel Kurul Toplantısı'na katıldı. Söz konusu saygın kuruluşta, kurumsal olarak tam üyelik statüsünde olan DAÜ Mimarlık Fakültesi, toplantıda DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek tarafından temsil ediliyor. Avrupa mimarlık üniversiteleri, fakülteleri ve okullarını bir araya getiren en önemli platform olma özelliğini taşıyan EAAE, Mimarlık Okulları arasındaki iş birliklerinin gelişmesi için gerekli ortamı sağlamayı amaçlıyor.

Avrupa'da Mimarlık Eğitimi Tartışılıyor

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Genel Kurul Toplantısı'nda temsil edilen DAÜ Mimarlık Fakültesi, "Mimarlıkla İlgili Eğitimler ve Toplumda Bir Laboratuvar Olarak Tasarım Stüdyosu" temasıyla düzenlenen etkinlikte yer alıyor. Program kapsamında Porto'nun tarihi eserleri, mimari mekanları ve UNESCO Dünya Mirası bölgeleri ziyaret ediliyor. Etkinlik, açılış seremonisi ve açılış dersinin ardından, dört gün boyunca çeşitli konferanslar, sosyal etkinlikler ve bölge gezileri ile tamamlanacak. Etkinlikte aynı zamanda mimarlık eğitimi ile ilgili yuvarlak masa toplantıları da gerçekleştiriliyor.

DAÜ ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. TURGAY BÜLENT GÖKTÜRK 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI NEDENİYLE BİLDİRİ YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 96. Yıldönümü nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

"Ağustos ayı, Türk milletinin, Türk tarihinin zafer ayıdır. Ağustos 1071'de Malazgirt'te Alparslan Anadolu'yu fethetmiş, Ağustos 1922'de Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Paşa, Büyük Taarruz sonucunda ulaştığı zaferle Anadolu'yu yeniden vatan yapmış, Ağustos 1974'de ise Kıbrıs'ta Mehmetçik ve Mücahit omuz omuza İkinci Barış Harekatı'yla Kıbrıs Türkü'ne özgürlük getirmiştir.

Bu zaferler içerisinde 30 Ağustos 1922'de kazanılan Büyük Zafer'in ayrı bir yeri vardır. Bugün, Ulu Önder Atatürk'ün Samsun'a ayak basarak başlattığı Ulusal Kurtuluş Mücadelemizin Eylem Safhası'nın son adımının atıldığı gündür.

Bugün, bir milletin tüm yokluklara ve zorluklara karşın "Ya bağımsızlık ya ölüm..." parolası ile başladığı Ulusal Kurtuluş Mücadelesini başarıya ulaştırdığı ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtardığı gündür. Atatürk'ün kendi ifadesiyle; "30 Ağustos Zaferi, Türk Tarihi'nin en

önemli dönüm noktasıdır. Ulusal tarihimiz çok büyük, parlak zaferlerle doludur, ama Türk Ulusunun burada kazandığı zafer kadar kesin sonuçlu, yalnız bizim tarihimize değil, dünya tarihine yeni bir akım vermekte kesin etkili bir meydan savaşı hatırlamıyorum. Besbelli ki yeni Türk Devleti'nin, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli burada sağlamlaştırıldı, ölümsüz burada yaşayışı burada taçlandırıldı. Bu alanda akan Türk kanları, bu göklerde uçan şehit ruhları, devletimizin, cumhuriyetimizin ölümsüz koruyucularıdır."

Atatürk'ün başkomutanlığında yapıldığı için Başkomutanlık Meydan Muharebesi adıyla da bilinen Büyük Taarruz'un başarıyla sonuçlanmasından sonra Yunan orduları İzmir'e kadar takip edilmiş; 9 Eylül 1922'de İzmir'in kurtarılmasıyla Türk toprakları işgal kuvvetlerinden tamamen temizlenmiştir.

Bu zafer ile Türk Milletinin varoluş iradesini kıracak hiçbir gücün olmadığı tüm dünyaya bir kez daha gösterilmiştir. Birlik ve beraberlik içerisinde; kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere, 30 Ağustos Zaferi ile unutulmayacak bir ders vermiş olan milletimiz, hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden

ödünm vermeyeceğini, sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya en güçlü şekilde bir kez daha kabul ettirmiştir.

Bu anlamlı günde, Yüce Önder'in "Zafer, 'Zafer benimdir' diyebilenindir. Başarı ise, 'Başaracağım' diye başlayarak sonunda 'Başardım' diyebilenindir"

şeklindeki sözlerini hatırlayarak, başta Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyorum".



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu

1 - Fulya Erdentuğ, and Gülşen Musayeva Vefalı. "What is "old" and "past" in New Age discourse? A qualitative analysis of corpus evidence." Discourse, Context &

Media 24, no. SI (2018): 85-91.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Benedek Nagy. "Generalised Distances of Sequences I: B-Distances." Miskolc Mathematical Notes 19, no. 1 (2018): 397-411.



Doğu Akdeniz Üniversitesi

"Lidem, Bilgi, Gelişim"

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Birim Sorumlusu (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Tuğçe Seren Karakoç

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr



DAÜ 21. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLIYOR

